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                                                                                     Заокружи ја буквата БНапиши ја буквата Б
________         ________

                                                                                          БОЈАН САКА БЕЛ АВТОМОБИЛ. 
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                                                                                                               Заокружи ја буквата В
                                                                                 ВЛАТКО СО ВОЗ  ОДИ  ВО  ВЕЛЕС.

[image: ]

                                                                                             Заокружи ја буквата Г
                                                                             ГОРАН ГРАДИ ГРАД СО ЛЕГО КОЦКИ.
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Заокружи ја буквата Д
ДЕДО  ДИМО  СЕДИ  НА  ДРВЕНА  КЛУПА.
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                                                                                      Заокружи ја буквата Е
                                                           ЕЛЕНА  И  ЕMА  ЈАДАТ  ЛУБЕНИЦА.  


                                     [image: ]        Заокружи ја буквата З       ЗОРАН КУПИ ЗЕЛКА ЗА ЗАЈАКОТ НА  ЗАНА.        
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               Заокружи ја буквата  Ж
            ЖАНА ЧУВА  ЖЕЛКА И ЖАБА ВО ДВОРОТ.
              [image: ]                  Заокружи ја буквата Ѕ
                                                                                              
   ЅВОНКО  Е ЅИДАР.  ЅИДА  ГОЛЕМ  ЅИД.  
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3aokpyxu ja Byksata A:
Hanuuu ia Bvkeara A AHA CTAHYBA PAHO HAYTPO.
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